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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PARA FILLIMIT TE D E T Y ~ S  

E zyrtarit qe fillon pun& ne nje nga funksionet qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private 
te tij, bashkeshortit/es dhe te femijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per 
deklarimin dhe kontrolli e pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhuwe dhe te disa 
nepunesve publike ", Ligjit 111.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne 
ushtrimin e funksioneve publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe 
ne ligjin 111.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I konfliktit te intereiave ne ushtrimin ; funGoneve publike,', 

A u  t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartB tl DeMarimit dhe Kontrollit t l  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s8, q& te verifikojne 
n l  ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtl vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q l  ekzistojn8 n l  emlr dhe pl r  llogarine time, ti5 bashkBshortit Ies dhe t& 
Emijeve. 

. '""o**",~,!r i-*~,xpEk+,q~:$xl; ,.Nw&" .a*)"l Deklnroj se te dhtnat e paswruara prej meje ne kete dokument $ ~ ~ b & ~ r ~ w ~ $ ~ 4 f l + ~ t ~ T ~ ~ ~ ~ s i ; p ~ ; ~ ~ ~ p ~  *, 6 .... i. , . * .. ,.. ,. . , , 
jane" ti.' verteta dhe nuk h m  deklaruar mgie qe nuk #she e $$:; /a. * ;c% 
vtrteti.'. & In 

Brl, 
. ..., +>-. .* 

\ I  - 



-- 
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Ti5 gjitha pasurite e akumuluara nder vite, sipas gErmi5s "a, b, c, 9, dn ti? nenit 4 te Ligjit nr.9049, dati? 
10.4.2003, burimet e origjines se tyre dhe ti5 drejtat reale mbi to, te ndodhura brenda dhe jashte vendit, ti? 
zoteruara nga zyrtari, ose ni! bashktpronesi ti? tij me bashkeshortinlen dhe fEmiji5t ne mosht! madhore. 
NE rastet kur zyrtari transferon ti(, drejtat e zoterimit aktiv te aksioneve ose pjeseve ni5 kapital, ai 
deklaron vetern gjendjen e ketyre ti? drejtave para transferimit dhe fiutet e pasurise, te cilat ka marre 
efektivisht gjate vitit p t  t8 cilat behet deklarimi. 
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Nbe ky fonnat &he i pamjaftueshEm, vazhdoni tt! plotesoni ne fotokopje te tij. 
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime nt! veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose d o  lloj veprimtarie e kryer 
brenda ose jasht& vendit, q& ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime nt! organizata fitimiprurese dhe j o  
fitimprurese, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetiirore dhe pjesemarrje ne  qdo 
organiza* tjeter; te zyrtarit, bashkEshortit/es dhe Emijeve n& moshe madhore per periudhen nga data I 
janar, deri ne daten e fillimit t& pun& tt! vitit tl! deklarimit; 
Nt! rastet e zoterimit pasiv ti? aksioneve dhelose te pjeseve nE kapital, duhet te deklarohen tE drejtat e 
perfitimit te fryteve civile ti? pronesise, t& cilat jane realizuar nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit te  

Nbe ky format eshte i pamjaftueshlim, vazhdoni tE plotesoni ne fotokopje te tij. 
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I, il 
11 DETYRIMET FINANCIARE 11 

NDAJ PERSONAVE J U R I D ~ K ~  DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridikg dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim per studinre etj.) qe 
ekzistojnis brenda dhe jashte vendit, E mbetura ende pa u shlyer deri n& daten e fillimit t& punts prej; 
zyrtarit, bashktshortitles dhe EmijCve nt! moshe madhore. 
Tt dhgnat p&r emra personash ndaj tE cileve keni detyrime financiare tC pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
ti! ruajtur konfidencialitetin e tyre. 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjwltari!ve ti! familjes qi! mbartin detyrimin pi!r delilarim n l  bazl ti! nenit 22 ti! Ligjit 

nr.9049, d a g  10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t l  Ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuriti q l  

disponojnl vegmas nga $do anltar i familjes. 

Sbtetasilsja - , bashk&hort/e 
Em&, ati!si, mbiemEr fkmiji! ni! moshi! madhore 

Ni! bazi! ti! pikls 5 ti! nenit 14,t l  ligjit nr.9367, date 07.04.2005 " P h  parandalimin e konfliktit 
tl! interesave n6 ushtrimin e funhioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartiS ti Deklarimit dhe Kontrollit tl Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjL - Inspektori i PErgjithshEm i ILDKP-se, qe tB verifkojnl 
n l  ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtl vendit, interasat private dhe 
detyrimet fmanciare, qi! ekziitojnC nE emrin tim dhe p l r  llogarinl time. 

Dekloroj se te: dh.?natepass,ruaraprej m j e  nt? kId 
dokument janl I vmeta dhe nuk kam deklaruar as& 
qd nuk lshtshtr e vW& 
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITB E PALUAJTSHME 

NCe ky format esht6 i pamjaheshem, vazhdoni t& plot&soni nE fotokopje te tij. 




